[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 3/0071
Заочного заседания закупочной комиссии по подведению итогов по запросу котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку сервера для нужд филиала АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Центра

	Место публикации: г. Москва
	Дата подписания: 10.04.2019

1. Организатор закупки: Филиал АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Центра.
Заказчик(и), заключающие договор: Филиал АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Центра.
2. Контактное лицо: Бубнов Данила Борисович, +7 (495) 710-57-53 доб. 5043, Bubnov_DB@centr.cius-ees.ru.
3. Наименование закупки: Поставка сервера (Управление).
4. [bookmark: OLE_LINK1]Номер лота: 1.
5. Наименование предмета договора: Поставка сервера (Управление).
6. Сведения о сроке исполнения договора: с момента заключения договора по 31.12.2019.
7. Дата и время начала подведения итогов: 10.04.2019 11:30 (по московскому времени).
8. Место подведения итогов: г. Москва.
9. Порядок подведения итогов: в соответствии с документацией о закупке.
10. Классификация товаров, работ, услуг.
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2
	Количество (ед. измерения)

	[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK19]26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое
	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]46.51.1 Торговля оптовая компьютерами и периферийными устройствами
	[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]1 Условная единица(876)

11. Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС составляет 1 322 033,90 руб.
12. Состав комиссии. Формирование и публикация протокола осуществлялась комиссией,  правомочной на осуществление своей функции.
13. Сведения о лучших ценовых предложениях, поданных участниками, заявки которых были признаны соответствующими требованиям, и присвоенных итоговых позициях:
	№ п/п
	Наименование участника закупки
	Лучшее ценовое предложение
	Ценовое предложение
с учетом ПП РФ №925
	Итоговая позиция
	Результат
	Страна производителя

	2
	ООО "Геркулес ИТ"
	1 183 803,00 руб., с НДС
	1 006 232,55 руб.
	1
	Победитель
	Российская Федерация

	1
	ООО "КОМПАНИЯ "ЭКОАРТ"
	1 107 469,20 руб., с НДС
	1 107 469,20 руб.
	2
	Второе место
	Иностранное государство

	5
	ООО "ГК КРЭББИТ"
	1 148 165,50 руб., с НДС
	1 148 165,50 руб.
	3
	Третье место
	Иностранное государство

	3
	ООО КОМПАНИЯ "ФРЕЯ"
	1 163 389,84 руб., с НДС
	1 163 389,84 руб.
	4
	ниже третьего
	Иностранное государство

	4
	ООО "ОВС"
	1 226 900,00 руб., с НДС
	1 226 900,00 руб.
	5
	ниже третьего
	Иностранное государство

14. Комиссия решила:
а) Признать Победителем запроса котировок на право заключения договора на поставку сервера для нужд филиала АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Центра Заявку участника ООО «Геркулес ИТ» с ценой 1 183 803 (Один миллион сто восемьдесят три тысячи восемьсот три) рубля 00 коп. с учетом НДС.
б) Присудить второе место Участнику ООО «КОМПАНИЯ «ЭКОАРТ» с ценой 1 107 469,20 (Один миллион сто семь тысяч четыреста шестьдесят девять) рублей 20 коп. с учетом НДС.
15. Административному отделу филиала АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Центра в срок не ранее чем через 10 (десять) дней и не позднее чем через 20 (двадцать) дней течение 20 рабочих дней с момента подписания настоящего протокола заключить договор на поставку сервера для нужд филиала АО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Центра с Участником ООО «Геркулес ИТ» на сумму 1 183 803 (Один миллион сто восемьдесят три тысячи восемьсот три) рубля 00 коп. с учетом НДС, со сроком выполнения поставок: с момента заключения договора по 31.12.2019.

Председатель
Закупочной комиссии                                             _______________ /Шапошников В.П./

Ответственный Секретарь
Закупочной комиссии		                            ______________ / Духарева А.А./